dovedu do zablude i uz navoaenje da osteceni [stranka] postupi na stetu 
svoje imovine, lafuim predstavljanjem F.B. kao vlasnikajednog hotela, koji, 
verujuci [osuaenoj stranki], kojeg je od ranije poznavao, zakljucuje ugovor 
sa F.B. za prodaju betonskih kocki u kolicini od 1500 m 2 (hiljadu i petsto 
kvadratnih metara) u vrednosti od 9.000 evra, a koje, kocke, je [osuaena 
stranka] postavio kod hotela M.l., i u vezi sa tim zakljucuje ugovor sa M.l. 

za kupovinu sest vozila u vrednosti od 11.6ooC (jedanaest hiljada i sesto 
evra), kojom prilikom je naneo stetu ostecenom [stranki} u vrednosti od